涉及诉讼的进展性公告》

2022 年 04 月 13 日
巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于参股公司涉

及仲裁结果的公告》

2022 年 05 月 12 日
巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于控股孙公司

房产被查封事项的公告〉

2022 年 06 月 30 日
巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于控股孙公司

涉及诉讼的公告》

2022 年 07 月 05 日
巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于控股孙公司

涉及诉讼的进展公告》

2022 年 10 月 21 日
巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于控股孙公司

涉及诉讼的进展公告》

4.关于日常经营合同的重大进展

2020 年 05 月 26 日
巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于日常经营重

大合同的公告》

2022 年 05 月 27 日
巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于日常经营重

大合同的进展公告》

5.关于对全资子公司赛格新能源进行增

资事项
2022 年 05 月 31 日

巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于对全资子公

司增资的公告》《第八届董事会第三十四次临时会议决

议公告》

6.关于控股子公司赛格地产向银行申请

授信并提供资产抵押的事项
2022 年 10 月 28 日

巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn/《关于控股子公司

申请银行授信并提供资产抵押的公告》

https://pdf.valueonline.cn/web/viewer.html?v=20200509＆file=https%3A%2F%2Fannouncement.valueonline.cn%2F20220531%2F202205311653906012862376.pdf
https://pdf.valueonline.cn/web/viewer.html?v=20200509＆file=https%3A%2F%2Fannouncement.valueonline.cn%2F20220531%2F202205311653906012862376.pdf

深圳赛格股份有限公司 2022 年年度报告全文

76

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 450,994,489 36.50% 0 0 0 -450,857,239 -450,857,239 137,250 0.01%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 450,857,239 36.49% 0 0 0 -450,857,239 -450,857,239 0 0.00%

3、其他内资持股 137,250 0.01% 0 0 0 0 0 137,250 0.01%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 137,250 0.01% 0 0 0 0 0 137,250 0.01%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 784,661,760 63.50% 0 0 0 446,401,662 446,401,662 1,231,063,422 99.99%

1、人民币普通股 538,282,117 43.56% 0 0 0 446,401,662 446,401,662 984,683,779 79.98%

2、境内上市的外资股 246,379,643 19.94% 0 0 0 0 0 246,379,643 20.01%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,235,656,249 100.00% 0 0 0 -4,455,577 -4,455,577 1,231,200,672 100.00%

深圳赛格股份有限公司 2022 年年度报告全文

77

股份变动的原因

适用 □不适用

根据公司控股股东赛格集团的承诺，若重大资产重组标的资产之一的赛格地产子公司西安康鸿 55%股权挂牌成交价格

低于原重大资产重组时置入上市公司价格，则赛格集团按原持股比例对重大资产重组时西安康鸿置入上市公司价格与本次

股权挂牌成交价之间的差额进行补差（以下简称“补差”）。经计算，赛格集团应补差股份数量为 4,455,577 股，按照补差

方案，公司以 1.00 元总对价回购全部补差股份并已注销。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1.公司召开第八届董事会第十次临时会议、2020 年第四次临时股东大会审议通过了《关于控股子公司拟公开挂牌转让

西安赛格康鸿置业有限公司 55%股权暨涉及关联交易的议案》《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理挂牌转让及后

续相关事项的议案》，公司拟通过公开挂牌方式转让其所持有的西安康鸿 55%股权，并授权董事会全权办理挂牌转让及后

续相关事项。

2.公司召开第八届董事会第三十次临时会议，审议通过了《关于回购并注销控股股东补差股份暨关联交易的议案》，

赛格集团应补差股份数量为 4,455,577 股，公司拟以 1.00 元总对价回购全部补差股份并进行注销；此外，赛格集团需将注

销股份对应的分红款（自重组置入后至本次股权挂牌转让完成期间所获得的分红款）712,892.32 元全额返还给公司。